

Northica ApS

Ryttermarken 5, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 84 31 94

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/8-19



Lissi Roed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Northica ApS
Ryttermarken 5
5700 Svendborg

Telefon: 62221862

CVR-nr.: 28 84 31 94

Stiftet: 14. juni 2005

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Lissi Roed

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 228.973 kr. mod 254.770 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.820 kr. mod 154.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	228.973	254.770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.954	-5.956
Resultat før finansielle poster	223.019	248.814
Øvrige finansielle omkostninger	-61.239	-64.364
Resultat før skat	161.780	184.450
Skat af årets resultat	-36.960	-29.766
Årets resultat	124.820	154.684
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.820	154.684
Disponeret i alt	124.820	154.684

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	3.432.928	3.438.882
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.432.928</u>	<u>3.438.882</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.432.928</u>	<u>3.438.882</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	644
	Andre tilgodehavender	1.335	1.626
	Periodeafgrænsningsposter	12.119	11.425
	Tilgodehavender i alt	<u>13.454</u>	<u>13.695</u>
	Likvide beholdninger	<u>182.311</u>	<u>130.603</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>195.765</u>	<u>144.298</u>
	Aktiver i alt	<u>3.628.693</u>	<u>3.583.180</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	130.000	130.000
3 Overført resultat	1.196.969	1.072.149
Egenkapital i alt	1.326.969	1.202.149
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.727.123	1.810.290
Deposita	50.000	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.777.123	1.860.290
Kortfristet del af langfristet gæld	83.000	84.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.521	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	378.105	378.339
Selskabsskat	36.960	29.766
Anden gæld	13.015	14.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	524.601	520.741
Gældsforpligtelser i alt	2.301.724	2.381.031
Passiver i alt	3.628.693	3.583.180
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2018	3.445.333	3.443.673
Tilgang i årets løb	0	1.660
Kostpris 31. marts 2019	<u>3.445.333</u>	<u>3.445.333</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2018	-6.451	-495
Årets af-/nedskrivninger	-5.954	-5.956
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019	<u>-12.405</u>	<u>-6.451</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	<u>3.432.928</u>	<u>3.438.882</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2018	130.000	130.000
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2018	1.072.149	917.465
Årets overførte overskud eller underskud	124.820	154.684
	<u>1.196.969</u>	<u>1.072.149</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.810.123	1.894.290
Heraf forfalder inden for 1 år	-83.000	-84.000
	<u>1.727.123</u>	<u>1.810.290</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.810 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2019 udgør 3.433 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skibsprojekt Christoffer ApS, CVR-nr. 20 40 31 36 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.